
jméno a příjmení: DOMINIKA ŠUSTROVÁ 

 

SDH: TELNICE 

 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI ... 

  Druhá rodina. 

 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů …  

Od svých 15ti let jsem vypomáhala u přípravky u nás na 

Telnici a od prosince 2022 pracuji se staršími a 

dorostenci. 
 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva, kolektivu … zhruba od roku 2019 . 

 

4) Co mě přivedlo k práci s mládeži … Jelikož jsem studovala pedagogickou 

školu a chtěla jsem se dětem věnovat i 

volnočasově, byla toto pro mě skvělá 

příležitost, jak se věnovat dětem.  

Zároveň jsem chtěla předat zkušenosti a 

dovednosti, které jsem pochytila já jako dítě.  

Ovšem největším vzorem pro mě byla sestra, 

která vede u nás přípravku.  

 

5) Aktuálně pracuji s kategorií … starší a 

dorost. 

    Rád bych jednou pracoval s kategorii …. ráda bych zůstala u této kategorie. 
 

6) Co považuji za největší úspěch našeho kolektivu pod mým vedením … 

jakákoli medaile z jakýchkoliv závodu, co jsme si přivezli a spousty zkušeností, 

co si děti odvezly ze závodu.  

 

7) Zážitek spojený s hasiči, na 

který nejraději vzpomínám … 

úspěšné závody STIMAX CUP             

v Ústí nad Labem, každé z děti 

si zaběhlo svůj osobní rekord.   


